
92 06/2013  CHIP.CZ          

TRENDY // TESTY // TECHNIK A

T O P 1 0

Chip vám pravidelně přináší přehled nejlevnějších nebo nejvýhodnějších datových a mobilních služeb. Surfování na internetu, klasická 
telefonie nebo volání VoIP, s námi budete mít přehled, která služba je pro vás nejvýhodnější.

Připojení k internetu a VoIP

Pořadí

Poskytovatel

Ta
rif

Měsíční p
aušál

Download

Upload

Pevná IP

Agregace

Te
chnologie

FUP 
Web

1 UPC UPC Fiber Power 120 625 Kč 120 Mb/s 10 Mb/s – neuvádí kabel - www.upc.cz

2 Telefónica Czech Republic Internet Aktiv+ 606 Kč 40 Mb/s 2 Mb/s – 1:50 VDSL2 - www.o2.cz

3 T-Mobile Internet VDSL Premium 799 Kč 40 Mb/s 2 Mb/s – 1:50 VDSL2 - www.t-mobile.cz

4 U:fon Internet komplet 790 Kč 8 Mb/s - - neuvádí aDSL - www.ufon.cz

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ

Ve srovnání se zbytkem Ev-
ropy a jinými státy světa vy-
šlo najevo, že nejvyšší marže 
má v tuzemsku T-Mobile, 
následován O2 a společnosti 
Vodafone.

1 Při prohlížení stránek společnosti MAFRA a.s. se data nezapočítavají do FUP limitu 200 MB. Pro prohlížení stránek MAFRA a.s. je nastaven samostatný FUP limit 500 MB. 
2 Při prohlížení Blesk.cz, Auto.cz a iSport.cz je nabízen internet zdarma.

Pořadí

Poskytovatel

Ta
rif

Volání d
o všech sítí 

v ČR

SMS do všech sítí 
v ČR

MMS do všech sítí 
v ČR

Internet n
a den

FUP
Web

1 MOBIL.CZ1 MOBIL.CZ 2,50 Kč 1,50 Kč 5,00 Kč - 200 MB www.mobil.cz

2 BLESKmobil2 BLESKmobil 2,50 Kč 1,50 Kč 5,00 Kč 20 Kč 50 MB bleskmobil.blesk.cz

3 T-Mobile Twist Našim (Volání za 2,50) 2,50 Kč 1,90 Kč 4,90 Kč 24 Kč 25 MB www.t-mobile.cz

4 Vodafone Karta se vším všudy 4,90 Kč 1,50 Kč 4,50 Kč 25,21 Kč 25 MB www.vodafone.cz

PŘEDPLACENÉ KARTY

Na trh přišel druhý virtuální 
operátor společnosti MAFRA 
a.s., který přináší neomezený 
internet do mobilních telefo-
nů. Brzký nástup ohlásil dal-
ší virtuální operátor Tesco 
Mobile.

Pořadí

Poskytovatel

Ta
rif

Měsíční p
aušál

Mobiln
í d

ata (F
UP)

Vlastní s
íť v

olání/S
MS 

Ostatní s
ítě

 volání/S
MS

Cena M
MS

Web

1 Air Telecom Air Unlimited Plus 680 Kč 1 GB neomezeně neomezeně 15 MMS / 50 Kč www.ufon.cz

2 Vodafone Neomezené volání do všech sítí 691 Kč 1,2 GB neomezeně neomezeně 4,54 Kč www.vodafone.cz

3 T-Mobile S námi síť nesíť 749 Kč 1,5 GB neomezeně neomezeně 4,90 Kč www.t-mobile.cz

4 Telefónica Czech Republic FREE CZ 749 Kč 1 GB neomezeně neomezeně 5,60 Kč www.o2.cz

5 Telefónica Czech Republic FREE O2 249 Kč - neomezeně 3,50 Kč za min/1,60 Kč 5,60 Kč www.o2.cz

6 Vodafone Neomezené volání v síti 399 Kč 150 MB neomezeně 5,03 Kč za min/1,51 Kč 4,54 Kč www.vodafone.cz

7 T-Mobile S námi 390 273 Kč 20 MB neomezeně 5,50 Kč za min/1,50 Kč 4,90 Kč www.t-mobile.cz

TARIFY S NEOMEZENÝM VOLÁNÍM

Společnost GTS se přidala 
do skupiny virtuálních mo-
bilních operátorů a své služ-
by tak nově nabízí klientům 
z řad firem.

Pořadí

Operátor

Ta
rif

 M
ěsíční p

aušál

Maxim
ální 

teoretic
ká ry

chlost 

FUP
Te

chnologie

Pokrytí

Info

1 U:fon Internet na kredit 29 Kč/den 3,1 Mb/s 90 % populace 1 GB/den CDMA značná část měst www.ufon.cz

2 T-Mobile Pro váš mobil 149 Kč 10,8 Mb/s 83 % populace 150 MB/měsíc GPRS, EDGE, HSDPA celá republika www.t-mobile.cz

3 02 O2 Mobilní internet M 243 Kč 3,6 Mb/s 70 % populace 500 MB/měsíc HSDPA, GPRS, EDGE celá republika www.o2.cz

4 Vodafone Připojení pro mobil Standard 178,48 Kč 7,2 Mb/s 73 % populace 150 MB/měsíc GPRS, EDGE, 3G celá republika www.vodafone.cz

5 02 O2 Mobilní internet L 404 Kč 3,6 Mb/s 70 % populace 2 GB/měsíc GPRS, EDGE, HSDPA celá republika www.o2.cz

6 Vodafone Připojení pro mobil Premium 317,63 Kč 7,2 Mb/s 73 % populace 600 MB/měsíc GPRS, EDGE, HSDPA celá republika www.vodafone.cz

7 U:fon Mobilní internet 8 GB 289 Kč 3,1 Mb/s 90 % populace 8 GB/měsíc CDMA značná část měst www.ufon.cz

8 T-Mobile Pro notebook 499 Kč 10,8 Mb/s 83 % populace 10 GB/měsíc GPRS, EDGE, HSDPA celá republika www.t-mobile.cz

9 02 O2 Mobilní internet XL 657 Kč 3,6 Mb/s 70 % populace 10 GB/měsíc CDMA, HSDPA, GPRS, EDGE značná část republiky www.o2.cz

10 Vodafone Připojení pro NTB Super 536,43 Kč 21,6 Mb/s 73 % populace 4 GB/měsíc GPRS, EDGE, 3G celá republika www.vodafone.cz

11 T-Mobile Pro notebook 699 Kč 42 Mb/s 83 % populace 30 GB/měsíc GPRS, EDGE, HSDPA celá republika www.t-mobile.cz

Pokrytí 3
G

VYSOKORYCHLOSTNÍ MOBILNÍ INTERNET

Společnost T-Mobile od 
15. května výrazně zjed-
nodušila roamingový ce-
ník. Státy světa nově 
operátor rozdělil do 3 
zón. Nové tarify budou 
automaticky aktivovány 
od 1. července.

V případě dotazů pište na ales.pristal@chip.cz. Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH. Přehled byl aktualizován k datu 14. května 2013. 

Pořadí

Operátor

Aktiv
ace

Měsíční p
aušál

ČR – špička

ČR – m
im

o špičku 

Mobiln
í  s

ítě

Způsob ta
rif

ikace

Web 
Infolin

ka

NABÍDKA VOIP OPERÁTORŮ

Na stránkách  
www.voocall.cz mů-
žete sledovat odpočet 
do data spuštění mobil-
ních služeb. Údajně bu-
de operátor nabízet až 
o 80 % levnější volání.

1 Mikrotech 0 Kč 0 Kč 0,48 Kč 0,24 Kč 0,87 Kč 1+1 voip.mikrotech.cz +420 558 840 000

2 Odorik.cz 0 Kč 0 Kč 0,59 Kč 0,39 Kč 1,00 Kč 1+1 www.odorik.cz +420 800 010 101

3 Axfone 0 Kč 0 Kč 0,59 Kč 0,35 Kč 1,79 Kč 1+1 www.axfone.cz +420 840 293 663

4 802.cz 0 Kč 20 Kč 0,52 Kč 0,30 Kč 3,39 Kč 20+1 www.802.cz +420 558 608 111

5 Fayn 0 Kč 0 Kč 0,39 Kč 0,39 Kč 1,55 Kč 60+60 www.fayn.cz +420 840 111 117

6 Connect plus 1,20 Kč  1,20 Kč 0,54 Kč 0,54 Kč 3,36 Kč 60+60 www.234.cz +420 724 570 518

7 Casablanca 0 Kč  0 Kč 1,02 Kč 0,54 Kč 4,22 Kč 60+60 www.casablanca.cz +420 800 313 130

8 Ha-loo 1,20 Kč 0 Kč 1,00 Kč 0,50 Kč 2,26 Kč 1+1 www.ha-loo.cz +420 552 305 305

9 VoIPEX 50 Kč 0 Kč 1,02 Kč 0,60 Kč 3,83 Kč 60+60 www.voipex.cz +420 844 844 000

10 NetPhone 200 Kč 1 Kč 0,73 Kč 0,48 Kč 2,77 Kč 1+1 www.netphone.cz +420 530 502 233


